
1Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (013)

: (013.05.BF)
: (05)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
LEMBAGA PEMASYARAKATAN SINGKAWANG

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA SINGKAWANG

Ditjen Pemasyarakatan
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Penegakan dan Pelayanan Hukum
: (406627)

KALIMANTAN BARAT

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

TAHUN ANGGARAN 2024

: (13)
: (52)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2024 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
013.05.BF 6,211,784,000Program Penegakan dan Pelayanan Hukum 6,211,784,000

06 Terwujudnya Penyelenggaraan Pemasyarakatan yang
Berkualitas

Indikator Kinerja Program :

06.01 Indeks Kepuasan Layanan Pemasyarakatan

06.02 Indeks Pelaksanaan Kerjasama Pemasyarakatan

06.03 Indeks Kepuasan Pengguna Layanan IT Pemasyarakatan

06.04 Indeks Parameter Derajat Kesehatan Narapidana, Anak,
dan Tahanan

07 Terwujudnya Penyelenggaraan Pemasyarakatan yang
Profesional dalam Mendukung Penegakan Hukum
Berbasis HAM Terhadap Tahanan, Benda Sitaan dan
Barang Rampasan Negara, Narapidana, Anak, dan
Klien PemasyarakatanIndikator Kinerja Program :

07.01 Indeks Keberhasilan Pembinaan Narapidana

07.02 Indeks Pemenuhan Hak Narapidana

07.03 Indeks Keberhasilan Program Pembimbingan Klien
Pemasyarakatan

07.04 Indeks Pembinaan Khusus Anak

07.05 Indeks Pengelolaan Basan Baran

07.06 Indeks Pelayanan Tahanan

08 Terwujudnya Penyelenggaraan Pemasyarakatan yang
Aman dan Tertib

Indikator Kinerja Program :

08.01 Indeks Keamanan dan Ketertiban UPT Pemasyarakatan

5252 Penyelenggaraan Pemasyarakatan di Wilayah 6,211,784,000 6,211,784,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 03.05)

5252.BDC [SBK] Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat [Base Line] 1327 Orang 6,167,785,000 6,167,785,000 KD

KOTA SINGKAWANGLokasi :

5252.BDC.002 Pembinaan Kepribadian Dan Layanan Integrasi Narapidana 41,480,00041,480,000642.0 Orang

41,480,00041,480,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

38,900,000Pembinaan Kepribadian051 38,900,000

2,580,000Layanan Integrasi dan TPP052 2,580,000

5252.BDC.004 Kebutuhan Dasar Dan Layanan Kesehatan 6,099,007,0006,099,007,000665.0 Orang

6,099,007,0006,099,007,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

6,099,007,000Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit005 6,099,007,000

5252.BDC.006 Pembinaan Kemandirian Narapidana 27,298,00027,298,00020.0 Orang

27,298,00027,298,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,470,000Perencanaan Pembinaan Kemandirian Narapidana051 1,470,000

23,967,000Pelaksanaan Pembinaan Kemandirian Narapidana052 23,967,000

1,861,000Evaluasi dan Pelaporan Pelaksanaan Pembinaan Kemandirian
Narapidana053 1,861,000



2Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (013)

: (013.05.BF)
: (05)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
LEMBAGA PEMASYARAKATAN SINGKAWANG

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA SINGKAWANG

Ditjen Pemasyarakatan
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Penegakan dan Pelayanan Hukum
: (406627)

KALIMANTAN BARAT

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

TAHUN ANGGARAN 2024

: (13)
: (52)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2024 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

5252.BHB Operasi Bidang Keamanan [Base Line] 12 operasi, Hari
Operasi 43,999,000 43,999,000 KD

KOTA SINGKAWANGLokasi :

5252.BHB.002 Layanan Keamanan Dan Ketertiban 43,999,00043,999,00012.0 operasi

43,999,00043,999,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

14,240,000Penegakan Keamanan dan Ketertiban051 14,240,000

29,759,000Pengawalan052 29,759,000



3Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (013)

: (013.05.WA)
: (05)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
LEMBAGA PEMASYARAKATAN SINGKAWANG

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA SINGKAWANG

Ditjen Pemasyarakatan
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (406627)

KALIMANTAN BARAT

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

TAHUN ANGGARAN 2024

: (13)
: (52)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2024 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
013.05.WA 6,607,854,000Program Dukungan Manajemen 6,607,854,000

07 Mewujudkan Tata Kelola Pemerintahan yang Efektif
dan Efisien di Lingkungan Kementerian Hukum dan
HAM dengan Mengoptimalkan Kualitas Layanan
Berbasis TI
Indikator Kinerja Program :

07.10 Layanan Tata Kelola Pemerintah yang Efektif dan Efisien
di Lingkungan Ditjen Pemasyarakatan

6231 Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT 6,607,854,000 6,607,854,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 03.03)

6231.EBA
Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line]

4 Layanan,
Laporan,

Dokumen,
Rekomendasi,

Unit

6,510,509,000 6,510,509,000 KD

KOTA SINGKAWANGLokasi :

6231.EBA.956 Layanan Bmn 7,080,0007,080,0001.0 Layanan

7,080,0007,080,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

2,280,000Penatausahaan dan Pengelolaan BMN051 2,280,000

4,800,000Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa052 4,800,000

6231.EBA.958 Layanan Hubungan Masyarakat Dan Informasi 1,200,0001,200,0001.0 Layanan

1,200,0001,200,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

600,000Penyediaan Informasi Publik051 600,000

600,000Kerja Sama052 600,000

6231.EBA.962 Layanan Umum 67,056,00067,056,0001.0 Layanan

67,056,00067,056,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

67,056,000Urusan Umum051 67,056,000

6231.EBA.994 Layanan Perkantoran 6,435,173,0006,435,173,0001.0 Layanan

6,435,173,0006,435,173,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

5,157,547,000Gaji dan Tunjangan001 5,157,547,000

1,277,626,000Operasional dan Pemeliharaan Kantor002 1,277,626,000

6231.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 1 Unit, m2, Paket 37,681,000 37,681,000 KD

KOTA SINGKAWANGLokasi :

6231.EBB.971 Layanan Prasarana Internal 37,681,00037,681,0001.0 Unit

37,681,00037,681,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

37,681,000Gedung dan Bangunan051 37,681,000



4Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (013)

: (013.05.WA)
: (05)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
LEMBAGA PEMASYARAKATAN SINGKAWANG

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA SINGKAWANG

Ditjen Pemasyarakatan
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (406627)

KALIMANTAN BARAT

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

TAHUN ANGGARAN 2024

: (13)
: (52)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2024 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

6231.EBC Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line]
84 Orang,
Layanan,

Rekomendasi
53,328,000 53,328,000 KD

KOTA SINGKAWANGLokasi :

6231.EBC.954 Layanan Manajemen Sdm 53,328,00053,328,00084.0 Orang

53,328,00053,328,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

50,928,000Pembinaan Kepegawaian051 50,928,000

2,400,000Administrasi Kepegawaian052 2,400,000

6231.EBD
Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line]

4 Dokumen,
Layanan,
Laporan,

Rekomendasi

6,336,000 6,336,000 KD

KOTA SINGKAWANGLokasi :

6231.EBD.952 Layanan Perencanaan Dan Penganggaran 2,418,0002,418,0001.0 Dokumen

2,418,0002,418,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

2,418,000Penyusunan rencana kegiatan dan anggaran051 2,418,000

6231.EBD.953 Layanan Pemantauan Dan Evaluasi 900,000900,0001.0 Dokumen

900,000900,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

900,000Penyusunan Laporan Kinerja051 900,000

6231.EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan 2,418,0002,418,0001.0 Dokumen

2,418,0002,418,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

2,418,000Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan051 2,418,000

6231.EBD.961 Layanan Reformasi Kinerja 600,000600,0001.0 Dokumen

600,000600,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

600,000Pelaksanaan Reformasi Birokrasi (Pembangunan Zona Integritas
WBK/WBBM)051 600,000



5Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (013)

: (013.05.WA)
: (05)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
LEMBAGA PEMASYARAKATAN SINGKAWANG

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA SINGKAWANG

Ditjen Pemasyarakatan
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (406627)

KALIMANTAN BARAT

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

TAHUN ANGGARAN 2024

: (13)
: (52)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2024 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

RM

PLN

RMP

PNP

BLU

HIBAH

PDN

2024 2023

12,819,638,000

0

0

0

0

0

0

Singkawang, 14 Mei 2024

12,819,638,000

TOTAL

0SBSN

PRIYO TRI LAKSONO, A.Md.I.P., S.Sos.
NIP 197807112000121001


